— 1 —

绵阳市人力资源和社会保障局文件

绵人社办〔2016〕197 号

绵阳市人力资源和社会保障局
转发省人力资源和社会保障厅《关于妥善处理
因工死亡职工供养亲属抚恤金与养老保险待遇

有关问题的通知》的通知

各县市区人力资源和社会保障局、园区劳动保障服务中心：

现将省人力资源社会保障厅《关于妥善处理因工死亡职工供

养亲属抚恤金与养老保险待遇有关问题的通知》（川人社办发

〔2016〕79 号）转发你们，请遵照执行。

                       绵阳市人力资源和社会保障局

2016 年 7 月 21 日

信息公开选项：主动公开

抄送：市社保局。

绵阳市人力资源和社会保障局办公室       2016 年 7 月 21 日印发